


ROMULO DO NASCIMENTO FERREIRA - EPP


18	Conexão interna de distribuição para tubo polietileno com 1 entrada 3/4" e 6 saídas de 3/4" tipo aranha	KRONA	UNID	200	10,00	R\$	2.000,00
19	Corrente de ferro 5/32 para cadeado nº 45 com 50 cm.	SÓ CORRENTE	UNID	40	8,50	R\$	340,00
20	Disjuntor de 20 amp. Monofásico	ELTROMAR	UNID	60	5,31	R\$	318,60
21	Eletrobomba centrífuga 1 CV monofásica com entradas e saídas de 3/4"	FAZÁGUA	UNID	43	450,00	R\$	19.350,00
22	Eletrobomba centrífuga 2 CV monofásica com entradas e saídas de 3/4"	FAZÁGUA	UNID	28	1.100,00	R\$	30.800,00
23	Eletrobomba centrífuga 3 CV monofásica com entradas e saídas de 3/4"	FAZÁGUA	UNID	18	1.300,00	R\$	23.400,00
24	Fio paralelo 2 x 1,5 branco normatizado peça com 100 m.	COBRECOM	PEÇA	30	115,62	R\$	3.468,60
25	Fita de inércia biodegradável 3 cm x 100 m	AGRO TROPICAL	ROLO	50	55,00	R\$	2.750,00
26	Fita isolante com 18 mm x 20 m.	ENERBRAS	UNID	60	3,00	R\$	180,00
27	Fita veda rosca 18 mm x 25m	TIGRE	UNID	100	3,50	R\$	350,00
28	Furadeira de Impacto Profissional - Potência de 800 W para trabalhos pesados de perfuração em concreto (20 mm), aço e madeira; Comutador mecânico de duas velocidades; Carcaça de engrenagem metálica e mandril robusto; Peso de 2,5 kg; embreagem de segurança; proteção no caso de bloqueio súbito da ferramenta/acessório; Protetor de cabo articulado; Carcaça e punho emborrachado	SKILL	UNID	10	500,00	R\$	5.000,00
29	Grampo para cerca	GERDAU	KG	60	7,08	R\$	424,80
30	Joelho interno para tubo de polietileno 3/4"	KRONA	UNID	400	1,50	R\$	600,00
31	Joelho soldável de 25 mm 90°	KRONA	UNID	40	1,20	R\$	48,00
32	Lâmpada fluorescente compacta de 20 w	SORTLUZ	UNID	150	6,96	R\$	1.044,00
33	Lâmpada fluorescente compacta de 46 w	SORTLUZ	UNID	80	27,14	R\$	2.171,20
34	Lona plástico PVC rolo (100 m) 6 m. largura	POLIAGRO	ROLO	3	168,00	R\$	504,00
35	Luva soldável de 25 mm	KRONA	UNID	40	0,80	R\$	32,00
36	Mangueira cristal 3/4x2,5 mm rolo com 50 m	PLASTMAR	ROLO	60	92,00	R\$	5.520,00
37	Micro torneira gotejadora (gotejador) pacote c/100 unidade	IRRITEC	PACOTE	50	40,00	R\$	2.000,00
38	Microaspersor tipo bailarina com haste de 30 cm e mangote (completo)	PLASNOVA	UNID	400	1,26	R\$	504,00
39	Niple rosqueado de 3/4"	KRONA	UNID	40	1,05	R\$	42,00
40	Pino fêmea novo padrão com tres saídas	ROMAZ	UNID	120	2,00	R\$	240,00
41	Pino macho novo padrão	ROMAZ	UNID	120	2,00	R\$	240,00
42	Prego 2 1/2 x 10	GERDAU	KG	40	5,90	R\$	236,00
43	Prego 3 x 8	GERDAU	KG	40	5,90	R\$	236,00
44	Registro de esfera pvc 25 mm	MAX	UNID	50	3,42	R\$	171,00
45	Registro poli de 3/4"	MAX	UNID	250	3,89	R\$	972,50
46	Soquete com rabicho	FLP	UNID	50	1,50	R\$	75,00
47	Soquete pino porta lâmpadas	FLP	UNID	50	1,77	R\$	88,50
48	Tê interno de 3/4 para cano de polietileno	KRONA	UNID	500	2,00	R\$	1.000,00
49	Tela de arame galvanizado, tipo pinteiro com 1,5 m de altura, arame 22	BELGO	ROLO	150	117,48	R\$	17.622,00
50	Tela de sombreamento 50% em polietileno de alta densidade, com aditivos de proteção a radiação "UV"	GOLD	ROLO	20	206,00	R\$	4.120,00
51	Tela de sombreamento 70% em polietileno de alta densidade, com aditivos de proteção a radiação "UV"	GOLD	ROLO	20	222,80	R\$	4.456,00
52	Tubo flexível de polietileno de 3/4, (rolo com 100m)	IRRIGABEM	ROLO	200	43,49	R\$	8.698,00
53	Tubo soldável de 25 mm normatizado	KRONA	UNID	50	15,00	R\$	750,00
54	União interna para tubo de polietileno de 3/4"	KRONA	UNID	500	4,60	R\$	2.300,00
55	Válvula de sucção 3/4"	DELMAR	UNID	50	22,50	R\$	1.125,00
						Valor Total do Lote R\$	R\$ 209.850,00

VALOR GLOBAL DO LOTE 01 - R\$ 209.850,00 DUZENTOS E NOVE MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS.

Prazo de entrega.: Conforme edital
 Forma Pagamento.: Conforme edital - Preço: Cif
 Cond. Faturamento.: Conforme edital

ROMULO DO NASCIMENTO FERREIRA EPP
 CNPJ: 19.005.204/0001-43
 Rua Capitão Hugo Bezerra, 1131
 Barroso - CEP: 60.862-730
 FORTALEZA - CEARÁ

ROMULO DO NASCIMENTO FERREIRA
Rômulo do Nascimento Ferreira
 CPF: 037.897.163-83
 Empresário

AV. CAPITÃO HUGO BEZERRA, 1131, BARROSO - FORTALEZA-CE - CEP:60.862-730
 CNPJ: 19.005.204/0001-43 E C.G.F. Nº. 06.705/787-0
 FONE: (85) 3472-6253

E-mail: licitacao@lumirdistribuidora.com.br; compras@lumirdistribuidora.com.br; financeiro@lumirdistribuidora.com.br
 e romuloferreira@lumirdistribuidora.com.br